Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 065/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON LUIZ DOS SANTOS SOARES 625.***.229-68 159049140  124652 ALMIRANTE TAMANDARÉ

2 AGUINALDO DA SILVA MESSIAS 050.***.519-22 171851068  129248  ENGENHEIRO BELTRÃO

3 ALAN BETIATI 069.***.419-43 155928387  122912 IBIPORÃ

4 ALMIR TARTARI 025.***.359-68 158833700  135788   PATO BRAGADO

5 ALMIR TARTARI 025.***.359-68 158833662  125915 PATO BRAGADO

6 ALMIR TARTARI 025.***.359-68 158833670  135786 PATO BRAGADO

7 ALMIR TARTARI 025.***.359-68 158833689  135787  PATO BRAGADO

8 ALMIR TARTARI 025.***.359-68 158833697  125914  PATO BRAGADO

9 ANDRE MIGUEL SIDOR CORAIOLA 872.***.289-00 159002560  135730 ORTIGUEIRA

10 AUTO POSTO CASTELLI LTDA 07.837.***/0001-02 171303516  128125 MARILENA

11 DIOGO CESAR FARIA BRAGA 040.***.081-60 158833972  135800 ARAPONGAS

12 FABIANO RODRIGO PAZIN 045.***.139-18 164141446  137537  MARIALVA

13 FABIANO RODRIGO PAZIN 045.***.139-18 164147770  137536 MARIALVA

14 FERNANDO GABRIEL MENDES 073.***.349-09 155724579  135044 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

15 GERSON LUIZ DA CRUZ 942.***.089-34 168882882  125321 IMBITUVA

16 GNILSO GONÇALVES DE LIMA 043.***.569-92 157449575  135351  SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

17 IRINEU HALAMBA 660.***.489-15 153370370  122009 ANTÔNIO OLINTO

18 IVONE DE JESUS HAINOSKI 638.***.059-04 159617610 125986 TELÊMACO BORBA

19 LINDOMAR PEREIRA 016.***.349-25 159142167  135794 ITAPERUÇU

20 LULCIDIO CORDEIRO DA CRUZ 496.***.539-53 158981033  124270 CAMPINA GRANDE DO SUL

21 MUNICÍPIO DE ITAGUAJÉ 76.970.***/0001-53 161243523  124058  ITAGUAJÉ

22 PAULO IENSEN 559.***.989-49 157424459  120817 PINHÃO

23 PAULO IENSEN 559.***.989-49 157425170  120818 PINHÃO

24 SILVIO DA VEIGA AGOSTINHO 080.***.379-00 155633743  124828 GUARATUBA

25 VITOLDO BIELIK 286.***.259-53 158845245  135740 IRATI

Curitiba, 27 de agosto de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI